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Dotyczy postepowania pn.: ,Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci
zamieszkatych, potozonych na terenie Gminy Zbgszynek" - pytania do postepowania.

W dniu 04-05-2017r do Zamawiajgcego wplynely pytania dotyczace postepowania, ktore publikujemy
ponizej, oraz odpowiedzi na nie:

+Pytanie 1

Proszeg o odpowiedz jakie konsekwencje poniesie wykonawca, ktory odpady zmieszane odebrane z terenu Gminy
Zbgszynek przewiezie do przetworzenia poza granice wojewddztwa lubuskiego. Pytanie argumentujemy
posiadanymi informacjami odno$nie odpadéw odbieranych z terenu Gminy Zbaszynek przez aktualnego operatora
ktory przewozi odpady na teren swojej bazy w innym wojewddztwie przesiewa i przetwarza je a nastepnie
naczepami przewozi do instalacji regionalnej w Sulechowie.

Odpowiedz: Sankcje za przewozenie zmieszanych odpadéw zmieszanych okreslone sq w ustawie o odpadach.
Pytanie 2

Zamawiajgcy podaje kwote jakq zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia w wysokosci 19000 000,00
zt Brutto, co daje w przeliczeniu na jednego mieszkanca kwote 6,38zt Prosze o odpowiedz w jaki sposob
wykonawcy majg wykonac prawidfowo | solidnie zamowienie skoro same koszty miesigczne tylko
zagospodarowania odpadoéw przewidzianych do odbioru na ta chwile wyniosg okofo 49 000,00zt nefto, a jak
wiadomo o 300%ma wzrosnac optata marszatkowska co w perspektywie jednego roku bedzie skutkowato kwotg
za przyjecie do RIPOK jednej tony odpaddw zmieszanych o kodzie 20 03 01 na poziomie 300,00 z# netto co przy
200Mg/miesigcznie przewidzianych do odbioru stanowi¢ bedzie kwote za samo zagospodarowanie w wysokosci
60 000,00z netto.

Odpowiedz: Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamowienia zostata okreslona na podstawie Srodkow jakimi
dysponuje zamawiajacy. Srodki z optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi od mieszkarcow
Gminy Zbgszynek. Wzieto rowniez pod uwage koszty ponoszone w latach ubiegtych.

Pytanie 3

Prosze o udzielenie odpowiedzi czy zamawiajacy zapoznat sie z aktualnymi wynikami postepowan przetargowych
dotyczacych odbioru i zagospodarowania odpadéw z poszczegolnych gmin, ktére nalezg do WPGO do ktérego
nalezy rowniez gmina Zbaszynek. Z informacji jakie posiadamy realna kwota miesieczna jaka Zamawiajacy
powinien zaptaci¢ da Wykonawcy w przeliczeniu na jednego mieszkarica oscylowac powinna w granicach 12,70-
13,80zt co nic sig nie ma do 6,38 zt jakie Zamawiajacy przewidziat do zaptaty.

Odpowiedz: Kazdy przetarg jest inny i obejmuje inny zakres ustug, rézny jest takze teren objety przetargiem, liczba
ludnosci itp. Dlatego nie mozna poréwnywac kwot przeznaczonych na realizacje zadania.

Pytanie 4

Prosze o udzielenie odpowiedzi czy zamawiajgcy szacujgc przedmiot zaméwienia i zrzucajgc obowigzek
wyposazenia mieszkancow w odpowiednie pojemniki na Wykonawce uwzglednit koszt ich zakupu, ktéry wyglada

nastepujgco

- 1500 pojemnikow brazowych o pojemnosci 2401 1500 x 90,00zt netto -135 000,00z¢

- 1950 pojemnikéw o pojemnosci 1201 1950 x 58,00 zt netto -113 100,00zt
- 200 pojemnikdw o pojemnosci240 | 200 x 68,00netto - 13 600,00z¢
- 110 pojemnikéw o pojemnosci 1100 litréw 110 x 430 netto - 47 300,00z¢

309 000,00z
Odpowiedz: Tak uwzgledniono koszty wyposazenia nieruchomosci w pojemniki.
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